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I KAPITAŁ LUDZKI I. WOJEWOOZTWO 
\~ KUJAWSKO-POMORSKIE 

UNIA EUROPEJSKA -
EUROPEJSKI 

NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚC I FUNDUSZ SPOŁECZNY 

INFORMACJA POKONTROLNA NR 191/1/2013 

INFORMACJE OGÓLNE DOTYCZĄCE KONTROLI 

Podstawa prawna 

kontroli 

Nazwa jednostki 

kontrolującej 

Osoby 

uczestniczące w 

kontroli ze strony 

jednostki 

kontrolującej 

Termin kontroli 

Rodzaj kontroli 

(systemowa, 

projektu, planowa, 

doraźna) 

Nazwa jednostki 

kontrolowanej 

Adres jednostki 

kontrolowanej 

Nazwa i numer 

kontrolowanego 

projektu, 

Działanie/Priorytet, 

numer umowy, 

wartość projektu 

- § 18 Umowy o dofinansowanie projektu w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, nr PRC.l.3040-UE/21/2009 zawartej 
pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim a Powiatem 
Toruńskim z dnia 16.02.2009 r., 
- art. 27 Ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
z dnia 6 grudnia 2006 r. (Dz. U. 2009 Nr 84 poz. 712, ze zm.), 
- art. 43 ust. 1 i 3 Ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 

1998 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 596). 

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego 

w Toruniu . 

1. Karolina Zelazkiewicz 

2. Marta Parysek 

Termin kontroli w siedzibie 

Beneficjenta 

Rodzaj kontroli 

Kontrola projektu konkursowego 

Powiat Toruński 

ul. Towarowa 4-6, 

87-100 Toruń 

Kierownik Zespołu kontrolującego 

Starszy Specjalista Biura Kontroli 
EFS 

Termin 

rozpoczęcia 

2013-11-04 

Typ kontroli 

Kontrola planowa 

Termin 

zakończenia 

2013-11-08 

Tytuł projektu „Nauczyciel uczący się - podniesienie kwalifikacji 

kadr systemu oświaty z terenu byłego 

województwa toruńskiego w latach 2008 i 2009" 

Numer projektu 

Priorytet 

POKL.09.04.00-04-003/08 

IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach 
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9. 

10. 

oraz wartość 

wydatków 

zatwierdzonych do 

dnia kontroli 

(w przypadku 

kontroli projektów) 

Zakres kontroli 

Informacje na 

temat sposobu 

wyboru 

dokumentów do 

kontroli oraz 

doboru próby 

skontrolowanych 

dokumentów 

Data sporządzenia 

11. Informacji 

pokontrolnej 

Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty 

Numer umowy PRC.l.3040-UE/21/2009 

Wartość projektu 839 300,00 zł 

Wartość 681 938,68 zł 
wydatków 

zatwierdzonych 

do dnia kontroli 

Zakres kontroli zgodny z pkt. 5.2.1. Kontrola w siedzibie beneficjenta 
Zasad kontroli w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-
2013: 

- Prawidłowość rozliczeń finansowych. 

- Kwalifikowalność wydatków dotyczących personelu projektu. 

- Sposób rekrutacji uczestników projektu. 

- Sposób przetwarzania danych osobowych uczestników projektu. 

- Zgodność danych przekazywanych we wniosku o płatność 

w części dotyczącej postępu rzeczowego oraz postępu 

finansowego z dokumentacją dotyczącą realizacji projektu 
dostępną w siedzibie beneficjenta. 

- Poprawność udzielania Zamówień Publicznych/ Poprawność 
stosowania zasady konkurencyjności. 

- Poprawność udokumentowania rozeznania rynku w przypadku 
wydatków, do których nie mają zastosowania zapisy ustawy PZP 
i zasady konkurencyjności. 

- Prawidłowość realizacji działań informacyjno - promocyjnych. 

- Sposób prowadzenia i archiwizacji dokumentacji projektu. 

Dokumenty do kontroli zostały wybrane metodą niestatystyczną . 

Skontrolowano ponad 10% dokumentacji dotyczącej postępu 

rzeczowego. Kontroli poddano dokumentację 88 Beneficjentów 
Ostatecznych, co stanowi ponad 10 % wszystkich uczestników projektu. 
Kontroli poddano ponad 10% dokumentacji księgowej składającej się 
z trzech zaakceptowanych do dnia kontroli wniosków o płatność. 

Kontrolą objęto dokumentację księgową na kwotę 144 333,14 zł, 

co stanowi 21,16% całości wydatków kwalifikowanych zatwierdzonych 
do dnia kontroli {681 938,68 zł). 

2013-11-28 
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UNIA EUROPEJSKA -
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Celem głównym projektu było podniesienie kompetencji 782 nauczycieli i pracowników 

administracyjnych systemu oświaty z terenu byłego województwa toruńskiego poprzez objęcie 

ich doskonaleniem zawodowym w roku 2008 i 2009, prowadzącym do poprawy poziomu 

wykształcenia dzieci i młodzieży z terenu byłego województwa toruńskiego . 

2. Ścieżka audytu. 

Beneficjent przedstawił oświadczenie dotyczące przebiegu operacji merytorycznych, 

finansowych i gospodarczych w ramach realizowanego projektu. 

3. Zarządzanie projektem i personel kluczowy. 

Przedmiotowy zakres został skontrolowany w całości podczas kontroli planowej 

przeprowadzonej w dniach od 20.06.2012 r. do 26.06.2012 r. (Informacja pokontrolna 90/2/2012) 

oraz kontroli planowej przeprowadzonej w dniach 23.03.2010 r. do 26.03.2010 r. {Informacja 

pokontrolna 18/2010). 

4. Kwalifikowalność uczestników. 

Zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie grupę docelową projektu stanowili nauczyciele, 

pracownicy dydaktyczni szkół i placówek oświatowych, instruktorzy praktycznej nauki zawodu, kadra 

administracyjna i zarządzająca oświatą w szkołach i placówkach oświatowych z terenu byłego 

województwa toruńskiego, tj. powiatu brodnickiego, chełmińskiego, grudziądzkiego, toruńskiego 

i wąbrzeskiego, miast Grudziądza i Torunia oraz 2 gmin z powiatu golubsko-dobrzyńskiego. Zgodnie 

z wnioskiem o dofinansowanie (tabelą 3.2.1) Beneficjent założył udział w projekcie 782 Beneficjentów 

Ostatecznych (BO). 

Beneficjent przedstawił ramowy regulamin uczestnictwa w ww. projekcie zgodnie, z którym 

wyboru uczestników projektu dokonywali Partnerzy w oparciu o opracowane przez poszczególne 

jednostki partnerskie regulaminy szczegółowe z zachowaniem polityki równych szans, zapisów 

umowy partnerskiej, celów Działania oraz założeń PO KL. 

Zespół kontrolujący dokonał sprawdzenia dokumentacji dotyczącej ponad 10% uczestników 

projektu tj. 88 uczestników wyłonionych do udziału w projekcie w wyniku rekrutacji przeprowadzonej 

przez następujących Partnerów: Powiat Wąbrzeski i Gminę Lubicz. 
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Beneficjent przedstawił następujące dokumenty na potwierdzenie kwalifikowalności 

uczestników projektu: 

- wnioski o zakwalifikowanie do udziału w kursie w ramach projektu, 

- oświadczenia uczestników projektu o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

- umowy udzielenia wsparcia w ramach projektu . 

Powiat Wąbrzeski 

W Regulaminie Szczegółowym, przyjętym Uchwałą Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

Nr 109/97/09 z dnia 12 marca 2009 r. zmienioną Uchwałą Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

Nr 122/107 /09 z dnia 30 czerwca 2009 r., określono kryteria naboru BO, którymi byli nauczyciele, 

w tym nauczyciele kształcenia zawodowego, instruktorzy praktycznej nauki zawodu oraz kadra 

administracyjna, zatrudniona w jednostkach oświaty, dla których organem prowadzącym był Powiat 

Wąbrzeski. Warunkiem uczestnictwa BO w projekcie było złożenie wniosku o zakwalifikowanie do 

udziału w kursie (załącznik nr 1 do umowy realizacji projektu) oraz oświadczenia o wyrażeniu zgody 

na przetwarzanie danych osobowych (załącznik nr 2 do umowy realizacji projektu). Z BO 

zakwalifikowanymi do udziału w Projekcie podpisywano umowę o udzielenie wsparcia w ramach 

projektu (załącznik nr 3 do umowy realizacji projektu). 

Zespół kontrolujący zweryfikował dokumentację następujących uczestników projektu: 

Gmina Lubicz 

W Regulaminie Szczegółowym, przyjętym Zarządzeniem nr OŚ.0151-9/09 Wójta Gminy Lubicz 

z dnia 20 marca 2009 r., określono następujące kryteria naboru BO, którymi byli nauczyciele oraz 

kadry administracyjne zatrudnione w Zespole Szkół nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym 

i w Zespole Szkół nr 2 im. Jana Pawła li w Grębocinie, dla których organem prowadzącym była Gmina 

Lubicz. Warunkiem uczestnictwa BO w projekcie było złożenie wniosku o zakwalifikowanie do udziału 

w kursie (załącznik nr 1 do umowy realizacji projektu) oraz oświadczenia o wyrażeniu zgody na 
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przetwarzanie danych osobowych (załącznik nr 4 do umowy realizacji projektu). Z BO 

zakwalifikowanymi do udziału w projekcie podpisano umowę udzielenia wsparcia w ramach projektu. 

Zespół kontrolujący zweryfikował dokumentację następujących uczestników projektu : 

5. Rozliczenia finansowe. 

Do dnia kontroli zostały zatwierdzone trzy wnioski o płatność: 

WNP-POKL.09.04.00-04-003/08-01 za okres od 01.12.2008 r. do 31.03.2009 r., 

WNP-POKL.09.04.00-04-003/08-02 za okres od 01.04.2009 r. do 30.06.2009 r., 

WNP-POKL.09.04.00-04-003/08-03 za okres od 01.07.2009 r. do 02.10.2009 r. 

Beneficjent prowadzi wyodrębnioną ewidencję wydatków dla projektu zgodnie z zasadami 

określonymi dla programu operacyjnego. Wydatki poniesione w ramach projektu znalazły swoje 

odzwierciedlenie w dokumentach oraz zapisach księgowych, oryginałach faktur i innych dowodach 

księgowych . Na podstawie skontrolowanej dokumentacji stwierdzono, iż w ramach projektu 

Beneficjent nie finansuje swojej zwykłej działalności, a jedynie koszty związane z realizacją projektu. 

Potwierdzono prawidłowość dowodów zapłaty i innych dokumentów potwierdzających fakt zakupu 

zamówionych towarów i usług. 

6. Postęp rzeczowy projektu (stopień wykonania rezultatów/produktów/zadań). 

Zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie w ramach zadania 3 „Realizacja kursów" zaplanow?no 

zorganizowanie kursów umożliwiających podniesienie kompetencji zawodowych BO poprzez 

doskonalenie zawodowe w następującej tematyce : 

- kurs nr 1 - ,,Podnoszenie efektów kształcenia" ( 48 godz.), 

- kurs nr 2 - ,,Ocenianie kształtujące jako nowoczesna metoda służąca rozwojowi ucznia" (40 

godz.), 
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- kurs nr 4 - ,,Praca z uczniem o specyficznych potrzebach" (40 godz.), 

- kurs nr S - ,,Pozyskiwanie funduszy UE dla szkół i placówek oświatowych" (40 godz.), 

- kurs nr 6 - ,,Metoda projektu w egzaminach zewnętrznych potwierdzających kwalifikacje 

zawodowe" (30 godz.), 

- kurs nr 7 - ,,Aktywni i kompetentni pracownicy administracji oświatowej" (SO godz.), 

- kurs nr 8 - ,, Techniki i metody efektywnego uczenia się" (SO godz.), 

- kurs nr 9 - ,,Bliżej matematyki - przygotowanie uczniów do obowiązkowego egzaminu 

maturalnego z matematyki w 2010 r." (46 godz.), 

- kurs nr 10 - ,,Racjonalne i oszczędne gospodarowanie energią" (12 godz.), 

- kurs nr 11 - ,,Metoda terapii behawioralnej w pracy z dzieckiem autystycznym" {30 godz.). 

Zespół kontrolujący zweryfikował dokumentację dotyczącą przeprowadzenia kursów nr 9, 10, 

11 tj.: 

- ,,Bliżej matematyki - przygotowanie uczniów do obowiązkowego egzaminu maturalnego 

z matematyki w 2010 r." (46 godz.), 

- ,,Racjonalne i oszczędne gospodarowanie energią" (12 godz.), 

- ,,Metoda terapii behawioralnej w pracy z dzieckiem autystycznym" {30 godz.). 

Na potwierdzenie zrealizowania kursu nr 9 - ,,Bliżej matematyki - przygotowanie uczniów do 

obowiązkowego egzaminu maturalnego z matematyki w 2010 r." Beneficjent przedstawił następujące 

dokumenty: 

- zestawienie wszystkich uczestników kursu (26 osób), 

- dziennik zajęć dydaktycznych zawierający następujące informacje: 

• termin realizacji szkolenia: od 20.03.2009 r. do 29.03.2009 r., 

• liczbę godzin zajęć: 46 godzin zrealizowanych w ciągu 6 dni, 

• kierownik kursu 

• wykładowcy 

• wykaz uczestników wraz z listą obecności, 

• tematykę poszczególnych zajęć wraz z ewidencją godzin, 

• liczbę wydanych zaświadczeń: 26, 

- arkusz ewaluacyjny szkolenia wypełniony przez kierownika kursu, 

- ankiety ewaluacyjne wypełnione anonimowo przez uczestników projektu na początku udziału 

w projekcie oraz po zakończeniu udziału w projekcie, 

- wzór zaświadczenia ukończenia ww. kursu, 

- listę potwierdzającą odbiór zaświadczeń, 

- listę potwierdzającą odbiór materiałów szkoleniowych. 

Na potwierdzenie zrealizowania kursu nr 10 - ,,Racjonalne i oszczędne gospodarowanie 

energią" Beneficjent przedstawił następujące dokumenty: 
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- zestawienie wszystkich uczestników kursu (27 osób), 

- listę obecności 27 uczestników w poszczególnych dniach kursu (21.03.2009 r., 28.03.2009 r., 

04.04.2009 r.), 

- rejestr wydanych zaświadczeń potwierdzający ukończenie szkolenia przez 27 osób, 

- wzór zaświadczenia o ukończeniu szkolenia i warsztatów w ramach ww. kursu, 

- tematykę i rozkład zajęć wykładowych (6 godzin) i warsztatów metodycznych (6 godzin), 

- ankiety ewaluacyjne wypełnione anonimowo przez uczestników projektu na początku udziału 

w projekcie oraz po zakończeniu udziału w projekcie. 

Na potwierdzenie zrealizowania kursu nr 11 „Metoda terapii behawioralnej w pracy 

z dzieckiem autystycznym" Beneficjent przedstawił następujące dokumenty: 

- zestawienie wszystkich uczestników kursu (9 osób), 

- dziennik zajęć dydaktycznych zawierający następujące informacje: 

• termin realizacji szkolenia: od 23.04.2009 r. do 26.04.2009 r., 

• liczbę godzin zajęć: 30 godzin zrealizowanych w ciągu 4 dni, 

• kierownik kursu 

• wykładowcy 

• wykaz uczestników wraz z listą obecności na poszczególnych zajęciach, 

• tematykę poszczególnych zajęć wraz z ewidencją godzin, 

• liczbę wydanych zaświadczeń: 9, 

- listę potwierdzającą odbiór zaświadczeń o ukończeniu kursu, 

- arkusz ewaluacyjny szkolenia wypełniony przez kierownika kursu, 

- ankiety ewaluacyjne wypełnione anonimowo przez uczestników projektu na początku udziału 

w projekcie oraz po zakończeniu udziału w projekcie, 

- listę potwierdzającą odbiór zaświadczeń, 

- listę potwierdzającą odbiór materiałów szkoleniowych. 

Ponadto w ramach cross-financingu zakupiono zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie 

i zatwierdzonymi wnioskami o płatność: 

- drukarkę kolorową oraz stolik pod drukarkę (powiat chełmiński), 

- drukarkę (gmina Miasto Łasin), 

- monitor (gmina Gruta), 

- kserokopiarkę, drukarkę laserową, laptop (powiat toruński). 

Dokumentacja fotograficzna sprzętu zakupionego w ramach cross-financingu została załączona do 

akt kontroli. 

7. Zgodność realizacji projektu z przepisami zasadami wspólnotowymi krajowymi 

(w tym Zamówienia publiczne). 
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Przedmiotowy zakres został skontrolowany w całości podczas kontroli planowej 
przeprowadzonej w dniach od 20.06.2012 r. do 26.06.2012 r. {Informacja pokontrolna 90/2/2012) 
oraz kontroli planowej przeprowadzonej w dniach 23.03.2010 r. do 26.03.2010 r. (Informacja 
pokontrolna 18/2010). 

Prawo zamówień publicznych. 

Przedmiotowy zakres został skontrolowany w całości podczas kontroli planowej 
przeprowadzonej w dniach od 20.06.2012 r. do 26.06.2012 r. {Informacja pokontrolna 90/2/2012) 
oraz kontroli planowej przeprowadzonej w dniach 23.03.2010 r. do 26.03.2010 r. {Informacja 
pokontrolna 18/2010). 

8. Działania informacyjno-promocyjne. 

Przedmiotowy zakres został skontrolowany w całości podczas kontroli planowej 
przeprowadzonej w dniach od 20.06.2012 r. do 26.06.2012 r. (Informacja pokontrolna 90/2/2012) 
oraz kontroli planowej przeprowadzonej w dniach 23.03.2010 r. do 26.03.2010 r. {Informacja 
pokontrolna 18/2010). 

9. Inne. 

Partnerstwo 

Przedmiotowy zakres został skontrolowany w całości podczas kontroli planowej 
przeprowadzonej w dniach od 20.06.2012 r. do 26.06.2012 r. {Informacja pokontrolna 90/2/2012) 
oraz kontroli planowej przeprowadzonej w dniach 23.03.2010 r. do 26.03.2010 r. (Informacja 
pokontrolna 18/2010). 

Wdrożenie zaleceń pokontrolnych 

Nie zweryfikowano wdrożenia zaleceń pokontrolnych. Do dnia kontroli nie zakończyła się 

ścieżka odwoławcza w sprawie ustaleń kontroli planowej nr 90/2012 w zakresie zarządzania 
projektem i personelem kluczowym. 
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STWIERDZONE NIEPRAWIDŁOWOŚCI/UCHYBIENIA 

1. Ścieżka audytu. 

Nie stwierdzono nieprawidłowości/uchybień 

2. Zarządzanie projektem i personel kluczowy. 

Nie stwierdzono nieprawidłowości/uchybień 

3. Kwalifikowalność uczestników. 

Nie stwierdzono nieprawidłowości/uchybień 

4. Rozliczenia finansowe. 

a) Błędne dane w załącznikach nr 1 do wniosków o płatność. 

W załączniku nr 1 do wniosku o płatność nr WNP-POKL.09.04.00-04-003/08-01, w poz. 8, 
w kolumnach 7 „kwota dokumentu brutto" i 8 „kwota dokumentu netto" wpisano błędne kwoty, 
prawidłowo winno być kolejno: 390,89 i 320,40. 

W załączniku nr 1 do wniosku o płatność nr WNP-POKL.09.04.00-04-003/08-02, w poz. 111 
i 112 w kolumnach 7 „kwota dokumentu brutto" i 8 „kwota dokumentu netto" wpisano błędne kwoty: 
prawidłowo winno być: 1401,20. 

W załączniku nr 1 do wniosku o płatność nr WNP-POKL.09.04.00-04-003/08-02, w poz. 113 
i 114 wpisano błędne dane, w kolumnie 1„nr dokumentu" prawidłowo winno być „Lista płac nr 38", 
w kolumnie 2 „nr księgowy lub ewidencyjny" prawidłowo winno być . ,,4/09 PK/0001/09" oraz 
w kolumnach 7 „kwota dokumentu brutto" i 8 „kwota dokumentu netto" prawidłowo winno być : 

1401,20. 

W załączniku nr 1 do wniosku o płatność nr WNP-POKL.09.04.00-04-003/08-02, w poz. 129 
i 130, w kolumnie 2 „nr księgowy lub ewidencyjny" wpisano błędny numer, prawidłowo winno być: 
,, 162/U E/811

• 

W załączniku nr 1 do wniosku o płatność nr WNP-POKL.09.04.00-04-003/08-03, w poz. 59 i 60, 
w kolumnie 2 „nr księgowy lub ewidencyjny" wpisano błędny numer, prawidłowo winno być: 

,,404/UE". 

IP POKL I STWIERDZONE NIEPRAWIDŁOWOŚCI/UCHYBIENIA • 
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5. Postęp rzeczowy projektu (stopień wykonania rezultatów/produktów/zadań). 

Nie stwierdzono nieprawidłowości/uchybień 

6. Zgodność realizacji projektu z przepisami i zasadami wspólnotowymi i krajowymi (w tym 

Zamówienia publiczne). 

Nie stwierdzono nieprawidłowości/uchybień 

7. Działania informacyjno-promocyjne. 

Nie stwierdzono nieprawidłowości/uchybień 

8. Inne. 

Partnerstwo 

Nie stwierdzono nieprawidłowości/uchybień. 

OCENA WEDŁUG KRYTERIÓW 

1. Całościowa ocena realizacji projektu/funkcjonowania systemu 

Legenda: 

Kategoria I - system funkcjonuje/projekt jest realizowany prawidłowo, ewentualnie potrzebne są niewielkie usprawnienia, 

Kategoria li - system funkcjonuje/projekt jest realizowany co do zasady w sposób poprawny, ale potrzebne są usprawnienia, 

Kategoria Ili - system działa/projekt jest realizowany w sposób częściowo poprawny, ale występują istotne 
uchybienia/nieprawidłowości, potrzebne są znaczne usprawnienia, 

Kategoria IV - system działa/projekt jest realizowany w sposób częściowo poprawny, ale występują liczne, kluczowe 
uchybienia/nieprawidłowości ; potrzebne jest niezwłoczne wdrożenie planu naprawczego oraz w przypadku kontroli systemowej -
istnieje możliwość nałożenia sankcji wynikających z porozumienia, 

Kategoria V - system w zasadzie nie funkcjonuje/projekt jest realizowany nieprawidłowo, co powoduje konieczność nałożenia sankcji 
wynikających z porozumienia i/lub nałożenia korekty ryczałtowej (kontrola systemowa) /rozwiązania umowy o dofinansowanie 
projektu (kontrola projektu) . 

Załącznik nr 1: Lista sprawdzająca do kontroli na miejscu. 

IP POKL I OCENA WEDŁUG KRYTERIÓW. 
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Informację pokontrolną sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla jednostki 

kontrolującej i jeden dla jednostki kontrolowanej. 

Pouczenie: 

Kierownikowi jednostki kontrolowanej przysługuje prawo zgłoszenia, przed podpisaniem Informacji 

pokontrolnej, uzasadnionych zastrzeżeń co do ustaleń zawartych w Informacji pokontrolnej i przekazanie ich 

na piśmie do jednostki kontrolującej w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania dokumentu. 

W przypadku przekroczenia przez jednostkę kontrolowaną terminu na zgłoszenie uwag do Informacji 

pokontrolnej jednostka kontrolująca może odmówić rozpatrzenia zgłoszonych zastrzeżeń. 

W przypadku braku uwag do Informacji pokontrolnej ze strony kierownika jednostki kontrolowanej należy 

przekazać do jednostki kontrolującej podpisaną Informację pokontrolną w ciągu 14 dni kalendarzowych od 

dnia otrzymania od niej przedmiotowego dokumentu. 

Podpisy członków Zespołu kontrolującego, w tym kierownika Zespołu kontrolującego. 

podinspektor 
Zeta. ik,·eu,·a 

(1) 
Karolina '7 /az!;iewicz 

starszy specJ..alista 
HJ -<-- 8 j ~ 

Marta Pary1a1 

Podpis eksperta (w przypadku uczestnictwa w kontroli). 

Data oraz podpis kierownika jednostki kontrolowanej. 

STA ŃSKI 

yk 

luk, 

eh 
1) 
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